
1 

 

 

ЗАПОВЕД НА ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР 

НА „ТЕРЕМ – ХОЛДИНГ” ЕАД 

 

 
18.04.2022 г.                            № РД-05-62   гр. СОФИЯ 

____________________________________________________________________________ 

ОТНОСНО: Провеждане на търг с тайно наддаване за продажба на движими вещи, 

собственост на „ТЕРЕМ - ХОЛДИНГ” ЕАД 

____________________________________________________________________________ 

 

На основание чл. 29 от Правилника за прилагане на закона за публичните 

предприятия  /ППЗПП/, правилата по Приложение № 1 към чл. 29, ал. 2 от същият и 

Решение по т. 7 от дневния ред на заседание на Съвета на директорите на „ТЕРЕМ - 

ХОЛДИНГ" ЕАД, проведено на 15.04.2022 г. (Протокол № 15), 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

I. Обявявам търг с тайно наддаване за продажба на движими вещи, собственост на 

„ТЕРЕМ - ХОЛДИНГ" ЕАД, а  именно: 

 

Обособена позиция: 1 

    Ситроен С4 с рег. №СА8362ТК и инвентарен №12204 

Вид:  Лек автомобил 

Марка:  Citroen C4 

Вид гориво:  Дизел 

Обем на двигателя m3:  1560 

Мощност kW:   68 

Евро стандарт на обработени газове:  EURO 5 

Първа регистрация:  14.11.2012 

Цвят:  кафяв 

Номер на документа:  9904973 

Местонахождение: гр. София 

 

Обособена позиция: 2 

  Хюндай 7 с рег. №СА4382РХ и инвентарен №5138 

Вид:  Лек Автомобил 

Марка:  HYNDAI IХ5 

Вид гориво:  Дизел  

Обем на двигателя m3:  2959 

Мощност kW:   176 

Евро стандарт на обработени газове:  EURO 4 

Първа регистрация:  01.03.2011 

Цвят:  кафяв червен 

Номер на документа:  9904439 

Местонахождение:  гр. София 

 

 

Обособена позиция: 3 

  Хюндай 4+1 с рег. №СА1690HP и инвентарен №5123  

Вид: Лек автомобил  

Марка:  HYNDAI I30 

Вид гориво:  Дизел  

Обем на двигателя m3:  1582 

Мощност kW:  84 



2 

 

Евро стандарт на обработени газове:  EURO 4 

Първа регистрация:  09.02.2009 

Цвят:  тъмно син 

Номер на документа:  9903060 

Местонахождение: гр. София  

 

Вид на търга: Търг с тайно наддаване.  

 

Началната тръжна цена с ДДС за: 

 

1. Лек автомобил марка „СИТРОЕН”, модел C4, рег. номер CA 8362 TK, 

2012 г. – 9 060 лева (девет хиляди и шестдесет лева); 

2. Лек автомобил марка „ХЮНДАЙ”, модел IX55, с рег. номер CA 4382 PX, 

2011 г. – 11 700,00 лева (единайсет хиляди и седемстотин лева);  

3. Лек автомобил марка „ХЮНДАЙ”, модел I30, рег. номер CA 1690 HP, 

2009 г. – 4 950 лева (четири хиляди и деветстотин и педесет лева). 

 

 

ДДС се начислява върху достигнатата на търга цена при спазване на разпоредбите на 

Закона за данък върху добавената стойност /ЗДДС/ и Правилника за прилагане на ЗДДС. 

 

Всяко ценово предложение не може да бъде по-малко от обявената начална тръжна цена. 

Наддавателната стъпка е размер на 5% от обявената начална тръжна цена. 

 

Разходите по прехвърлянето на собствеността са за сметка на КУПУВАЧА. 

 

II. Начин и срок на плащане на цената: 

 

Цената по сделката е достигнатата на търга цена и начисления върху нея ДДС, съгласно 

Закона за данъка върху добавената стойност. 

 

Кандидатът/ите, спечелили търга, внасят достигнатата на търга цена и начисления върху 

нея ДДС, в срок до 5 (пет) работни дни от обявяване на резултатите от търга със заповед 

за класиране на изпълнителния директор на „ТЕРЕМ-ХОЛДИНГ” ЕАД, в лева по сметката 

на дружеството при банка: 

 

 

ЦКБ АД - клон ДОНДУКОВ 

CECBBGSF                                                                                           

IBAN   : BG20 CECB 9790 1022 2674 00                                  

Титуляр: „ТЕРЕМ – ХОЛДИНГ“ ЕАД



III. Условия на търга. 

 

Тръжната документация може да се получи безплатно, всеки работен ден от 8.30 до 

16.30, до деня предхождащ търга в стая No.13 на адрес гр. София, ул. „Иван Вазов“ №12, 

ет. 4. 

 

Изисквания към кандидатите, желаещи да участват в търга: 

 

Кандидатите следва да са подали заявления за участие в търга в посочения в тръжната 

документация срок, спазвайки разпоредбата на чл. 29 от ППЗПП, правилата по Приложение 

№ 1 към чл. 29, ал. 2 от същият и получили тръжна документация. 

 

Не се допускат до участие в търга юридически и физически лица, който имат задължения 

към дружество от група Терем. 

 

Оглед на движимите вещи: При желание за оглед на автомобила, такъв може да бъде 

извършен след предварително уговорен час с координатора на търга, по някой от следните 

начини за контакт: 

 

Електронна поща: p_bencheva@terem.bg 

 

Телефони: 02/ 806 27 58, 0885 917 904.  

 

Срок за подаване на заявления за участие: Крайният срок за подаване на заявления за 

участие в търга е 09:45 ч. в деня на търга. 

 

Време и място на търга: 10:00 ч. на 16.05.2022 г. в закрито заседание в заседателната зала 

в сградата на „ТЕРЕМ - ХОЛДИНГ” ЕАД, находяща се на адрес: гр. София, ул. „Иван Вазов“ 

№12, ет. 4.  

 

Ако на търга не се яви кандидат или остане непродаден автомобил, то повторен търг ще се 

проведе на 20.05.2022 г. от 10 часа при същите условия. Заявления за участие в повторния 

търг се приемат до 09:45 ч. в деня на търга. 

ІV. Възлагам провеждането  на търга да се извърши от тръжна комисия в състав: 

 

НЕ СЕ ЧЕТЕ! 

 

V. Утвърждавам Тръжна документация и Обява за провеждане на търг с тайно 

наддаване за продажба на движими вещи, собственост на „ТЕРЕМ - ХОЛДИНГ” ЕАД. 

 

VI. Заповедта за провеждане на търга да се публикува на интернет страницата на 

Агенцията за публичните предприятия и контрол, на интернет страницата на Министерство 

на отбраната, както и на интернет страницата на „ТЕРЕМ - ХОЛДИНГ” ЕАД (www.terem.bg, 

секция „Търгове”). 

 

VІІ.  Контролът и организацията  по  изпълнение  на  Решението възлагам на 

председателя на тръжната комисия. 

 

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН  ДИРЕКТОР „ТЕРЕМ - ХОЛДИНГ” ЕАД  
 

 /П/ 

КРЪСТЮ КРЪСТЕВ 
 

 

http://www.terem.bg/

